
ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΥΛΙΚΟΥ 

ΤΜΗΜΑ ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ 

 Πληροφορίες: 2103692269 

  

 

 

 

Αθήνα, 10/10/2018 
 

                                                                                   

                

  Πρωτ: 12647 

Αριθμ. 

           Διεκπ: 7935 

            

Ορθή επανάληψη της υπ'αριθ. 12061/7560/02.10.2018 απόφασης 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

"Έγκριση του από 25.09.2018 Πρακτικού, στο οποίο καταχωρήθηκαν τα 
αποτελέσματα ελέγχου των δικαιολογητικών συμμετοχής, της Επιτροπής 

Διενέργειας του Ανοικτού Δημόσιου Διεθνούς Διαγωνισμού, που ορίσθηκε με 
την υπ' αριθμ. 7909/5038/13.06.2018 (ΑΔΑ:01-0581) απόφαση του Γενικού 

Γραμματέα της Βουλής των Ελλήνων, για την επιλογή αναδόχου με τον οποίο η 

Βουλή των Ελλήνων θα συνάψει Σύμβαση Παροχής Υπηρεσιών Διαχείρισης 
εκτυπώσεων MPS (Managed Print Services), για την κάλυψη των αναγκών της 

Βουλής των Ελλήνων διάρκειας εξήντα έξι (66) μηνών, με κριτήριο 
κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με 

βάση τη βέλτιστη σχέση ποιότητας - τιμής, σύμφωνα τους όρους της υπ' αριθμ. 

7024/4506/29.05.2018 (ΑΔΑ:01-057-Χ) απόφασης - Προκήρυξης." 
 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΒΟΥΛΗΣ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

 
Έχοντας υπόψη: 

 

1. Τα άρθρα 19, 147 έως 149 και 164 ΣΤ του Κανονισμού της Βουλής- Μέρος Β', όπως ισχύει 

(ΦΕΚ Α' 224/2013, 122/2016, 3/2017). 

2. Το Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α' 147) "Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών 

(προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)". 

3. Την υπ' αριθμ. 7024/4506/29.05.2018 (ΑΔΑ: 01-057Χ) απόφαση του Προέδρου της 

Βουλής -  Προκήρυξη ανοιχτού δημοσίου διεθνή διαγωνισμού για την ανάδειξη Αναδόχου για τη 

Σύναψη σύμβασης παροχής Υπηρεσιών Διαχείρισης Εκτυπώσεων MPS (Managed Print Services), 

για την κάλυψη των αναγκών της Βουλής των Ελλήνων, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον 

συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση τη βέλτιστη σχέση ποιότητας - τιμής. 

4. Την υπ' αριθμ. 7909/5038/13.06.2018 (ΑΔΑ:01-0581) απόφαση του Γενικού Γραμματέα 

της Βουλής των Ελλήνων για την συγκρότηση της Επιτροπής Διενέργειας του Ανοικτού Δημόσιου 

Διεθνούς Διαγωνισμού για την επιλογή αναδόχου με τον οποίο η Βουλή των Ελλήνων θα συνάψει 

Σύμβαση Παροχής Υπηρεσιών Διαχείρισης εκτυπώσεων MPS (Managed Print Services), για την 

κάλυψη των αναγκών της Βουλής των Ελλήνων διάρκειας εξήντα έξι (66) μηνών, με κριτήριο 

κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση τη βέλτιστη 

σχέση ποιότητας - τιμής, σύμφωνα τους όρους της υπ' αριθμ. 7024/4506/29.05.2018 (ΑΔΑ:01-

057-Χ) απόφασης - Προκήρυξης. 

5.            Την υπ' αριθμ. 12061/7560/02.10.2018 απόφαση του Προέδρου της Βουλής. 

6. Το από 25.09.2018 Πρακτικό, στο οποίο καταχωρήθηκαν τα αποτελέσματα ελέγχου των 

δικαιολογητικών συμμετοχής, της Επιτροπής Διενέργειας του Ανοικτού Δημόσιου Διεθνούς 

Διαγωνισμού, που ορίσθηκε με την υπ' αριθμ. 7909/5038/13.06.2018 (ΑΔΑ:01-0581) απόφαση 

του Γενικού Γραμματέα της Βουλής των Ελλήνων, για την επιλογή αναδόχου με τον οποίο η Βουλή 

των Ελλήνων θα συνάψει Σύμβαση Παροχής Υπηρεσιών Διαχείρισης εκτυπώσεων MPS (Managed 

Print Services), για την κάλυψη των αναγκών της Βουλής των Ελλήνων διάρκειας εξήντα έξι (66) 

μηνών, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με 

ΑΔΑ: 07-05ΖΕ



ΠΡΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗ ΣΤΗΝ ΚΟΙΝΟΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ 
 

βάση τη βέλτιστη σχέση ποιότητας - τιμής, σύμφωνα τους όρους της υπ' αριθμ. 

7024/4506/29.05.2018 (ΑΔΑ:01-057-Χ) απόφασης - Προκήρυξης. 

 
Αποφασίζουμε 

 
 1. Την έγκριση του από 25.09.2018 Πρακτικού, στο οποίο καταχωρήθηκαν τα αποτελέσματα 

ελέγχου των δικαιολογητικών συμμετοχής, της Επιτροπής Διενέργειας του Ανοικτού Δημόσιου 

Διεθνούς Διαγωνισμού, που ορίσθηκε με την υπ' αριθμ. 7909/5038/13.06.2018 (ΑΔΑ:01-0581) 

απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Βουλής των Ελλήνων, για την επιλογή αναδόχου με τον 

οποίο η Βουλή των Ελλήνων θα συνάψει Σύμβαση Παροχής Υπηρεσιών Διαχείρισης εκτυπώσεων 

MPS (Managed Print Services), για την κάλυψη των αναγκών της Βουλής των Ελλήνων διάρκειας 

εξήντα έξι (66) μηνών, με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη 

προσφορά με βάση τη βέλτιστη σχέση ποιότητας - τιμής, σύμφωνα τους όρους της υπ' αριθμ. 

7024/4506/29.05.2018 (ΑΔΑ:01-057-Χ) απόφασης - Προκήρυξης. 

 

2. Η παρούσα απόφαση να κοινοποιηθεί στους προσφέροντες με αντίγραφο του ως άνω από 

25.09.2018 πρακτικού, σύμφωνα με τα οριζόμενα στην παράγραφο 3.1.2 της υπ' αριθμ. 

7024/4506/29.05.2018 (ΑΔΑ:01-057-Χ) απόφασης - Προκήρυξης του Προέδρου της Βουλής των 

Ελλήνων, για την επιλογή αναδόχου με τον οποίο η Βουλή των Ελλήνων θα συνάψει Σύμβαση 

Παροχής Υπηρεσιών Διαχείρισης εκτυπώσεων MPS (Managed Print Services), για την κάλυψη των 

αναγκών της Βουλής των Ελλήνων διάρκειας εξήντα έξι (66) μηνών, με κριτήριο κατακύρωσης 

την πλέον συμφέρουσα από οικονομική άποψη προσφορά με βάση τη βέλτιστη σχέση ποιότητας - 

τιμής, προς γνώση τους και για τις νόμιμες συνέπειες.  
 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ ΒΟΥΛΗΣ ΤΩΝ 

ΕΛΛΗΝΩΝ 
 
 
 
 
 
 
 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΥΤΣΗΣ 
 
 
 
 

 

Κοινοποίηση:   

1. Γραφείο Προέδρου Βουλής 

2. Γραφείο Γενικού Γραμματέα Βουλής 

3. Γραφείο Προϊσταμένου Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών και Διοικητικής Υποστήριξης 

4. Προϊστ. Γεν. Δ/νσης Ηλεκτρονικής Διοίκησης, Βιβλιοθήκης & Εκδόσεων 

5. Διεύθυνση Προμηθειών και Διαχείρισης Υλικού -Τμήμα Προμηθειών (εις διπλούν) 

6. Διεύθυνση Πληροφορικής & Επικοινωνιών 

7. Μέλη της συγκροτηθείσας δυνάμει της υπ' αριθμ. 7909/5038/13.06.2018 (ΑΔΑ:01-0581) 

απόφασης συγκρότησης Επιτροπής Διενέργειας του Ανοικτού Δημόσιου Διεθνούς Διαγωνισμού, δια 

του προέδρου αυτής  

8. Εταιρία ΑΚΤΙΒ ΚΟΜΠΙΟΥΤΕΡ ΣΥΣΤΕΜΣ Α.Ε., ΤΣΙΚΛΗΤΗΡΑ 15, 141 21, Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟ 

(κο Δ. Λυκούρεση)  

9. Εταιρία XEROX HELLAS AEE, Λ. ΣΥΓΓΡΟΥ 350, 174 74, ΚΑΛΛΙΘΕΑ (κο Χ. Τράμπα) 

10. Εταιρία KONICA MINOLTA ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙΚΕΣ ΛΥΣΕΙΣ ΕΛΛΑΣ Α.Ε., ΜΕΣΟΛΟΓΓΙΟΥ 3, 

144 51, ΜΕΤΑΜΟΡΦΩΣΗΣ (κο Α. Ζοβόλια)                       
Π.Α.__2085_2018 _OPS           

PAP__26/09/2018    

ΑΔΑ: 07-05ΖΕ


